Mã hóa: HS/8.5.1A/01/P.KHTC

	UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /TB-CĐSL
	 Sơn La, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Đề nghị cung cấp Hồ sơ tài liệu phục vụ công tác
 lập dự toán tài chính năm …..

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày ….. của UBND tỉnh Sơn La về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm……;

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-CĐSL ngày ……. của Trường Cao đẳng Sơn La về việc phân bổ tài chính năm…..;

Trường Cao đẳng Sơn La thông báo với các Đơn vị trực thuộc về việc đề nghị cung cấp Hồ sơ tài liệu phục vụ công tác lập dự toán tài chính năm ….., với nội dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ tài liệu phục vụ công tác lập dự toán tài chính năm …...

Đề nghị các Đơn vị trực thuộc cung cấp số liệu theo nội dung như sau:

- Trung tâm TSHN & GTVL:

+ Kế hoạch tuyển sinh học sinh trung cấp và sinh viên cao đẳng năm học …;

+ Quyết định giao chỉ tiêu tuyển sinh học sinh trung cấp và sinh viên cao đẳng tháng…….;

+ Lập kế hoạch tuyển sinh các lớp liên kết trình độ đại học trở lên;

+ Bảng tổng hợp số lượng dự kiến tuyển sinh năm học kế tiếp theo từng mã ngành;
        - Phòng TC-HSSV:
+ Kế hoạch tuyển dụng, danh sách cán bộ hưởng lương năm được Sở Nội vụ phê duyệt;
+ Quyết định giao cơ cấu, ngạch, mã số, hạng chức danh nghề nghiệp viên chức cho nhà trường của Sở Nội vụ;

  + Danh sách HSSV có mặt tại thời điểm….; Báo cáo tăng giảm hàng tháng;

+ Đối với Học viên, học sinh Lào: Số học sinh, học viên ra trường tháng …; Chỉ tiêu tuyển sinh và dạy tiếng Việt cho LHS, LHV các tỉnh Bắc Lào; Số liệu đoàn ra, đoàn vào trong hoạt động hợp tác quốc tế; Bảng tổng hợp dự kiến số lượng HSSV Lào khóa học tuyển sinh năm học …... hưởng các chế độ chính sách;

- Phòng Đào tạo:

+ Danh sách sinh viên liên kết, bồi dưỡng có mặt đến ngày 15/06/….;

+ Lập kế hoạch hoạt động GDQP-AN (liên kết với T. GDQP-AN).

- Phòng Hành chính – Quản trị:

+ Lập đề xuất sửa chữa, mua sắm… của năm sau.

- Khoa Bồi dưỡng:

+ Báo cáo kết quả thực hiện tuyển sinh, đào tạo và thu sự nghiệp năm….;

+ Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm sau.

2. Thời gian thực hiện:

Đề nghị các đơn vị trực thuộc cung cấp hồ sơ tài liệu phục vụ công tác lập dự toán tài chính năm …. có đầy đủ chữ ký cho phòng Kế hoạch - Tài chính (Đồng chí...), hạn cuối ngày ….

Trên đây là thông báo về việc đề nghị cung cấp Hồ sơ tài liệu phục vụ công tác lập dự toán tài chính năm ….

Đề nghị Trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện./
	Nơi nhận:

- BGH nhà trường;

- Các đơn vị trực thuộc nhà trường;

- Lư​u VT, KH-TC.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Đức Long

1